Reflectanții sunt poțitiți a-și înainta cererile de concurs, adresate com. par. din Șomoșcheș și ajustate cu documentele prescise P. O. of. protopopesc din Boroșineu, iar în careva Duminecă sau sărbătoare a se prezenta în s. bis. spre a-și arată desteritatea în cele cantorale.

Dat în ședința com. par. din Șomoșcheș ținută la 21 Iunie (4 Iulie) 1920.

Simeon Bulcu, m. p. preș. Teodor Apatean, m. p. not. com. par.

În conțelegere cu: Ioan Georgia m. p. ppresbiter, insp. de școale conf.

—□— 2 3
Pentru îndeplinirea postului de învățător dela școala confesională ort. rom.

On. oficiu protopopesc din Lipova în termenul concursual, sub care durată reflectanții au să se prezinte în sf. biserică din Bulza în cutare Duminecă ori sărbătoare, pentru a-și arată desteritatea în cele cantorale.

Din ședința Comitetului parohial din Bulza, ținută la 18/31 Ianuarie 1920. Comitetul parohial.

În conțelegere cu: Fabriciu Manuilă protopresbiter inspector școlar conf.

—□— 3—3
92—919.

Pentru îndeplinirea postului învățătoresc la școala ort. română din Tauș să publică concurs cu termen de 30 zile dela prima publicare.

Venitele sunt: 1. Salar dela epitropia culturală 966 cor.

On. oficiu protopopesc gr. ort. român din Lipova în termenul concursual sub care durată reflectanții au să-se prezinte în sf. biserică din Dorgoș în cutare Duminecă ori sărbătoare, pentru a-și arată desteritatea în cele cantorale.

Din ședința Comitetului parohial gr. or. rom. din Dorgoș, ținută la 7/20 Ianuarie 1920.

Comitetul parohial.

În conțelegere cu Fabriciu Manuilă protopresbiter inspector școlar confesional.

—□— 3—3
Cenzurat: Alexandru T. Stamatiad.